
PANEVĖŽIO „VYTURIO“ PROGIMNAZIJOS 2023 METŲ VEIKLOS PLANO VYKDYMO ATASKAITA 

 

T
ik

sl
o

 k
o

d
a

s 

U
žd

a
v

in
io

 k
o

d
a

s 

P
ri

em
o

n
ės

 k
o

d
a

s 

P
a

p
ri

em
o

n
ės

 k
o

d
a

s 

Pavadinimas 

 

Tikslo, uždavinio, priemonės, papriemonės,  vertinimo 

kriterijaus 

Informacija apie 

pasiektus 

rezultatus 

Paaiškinimai dėl 

nukrypimų 
Pavadinimas 

Mato 

vnt. 

2023 

metų 

planuota 

reikšmė, 

rezultat

as 

2023 metų 

faktinė 

reikšmė, 

rezultatas 

01 Uţtikrinti kiekvieno mokinio pasiekimų ir paţangos augimą ugdantis 

kompetencijas 

2-8 kl. mokinių,  pasiekusių 

aukštesnįjį pasiekimų lygį 

atskiruose dalykuose, 

dalis.       

Proc. 29 27 

 

2-4 kl. - 30,5 proc., 

5-8 kl. - 23,6 proc. 

Nepagrįstai buvo 

tikimasi, kad 29 proc. 

1-8 kl. mokinių pasieks 

aukštesnįjį pasiekimų 

lygį atskiruose 

dalykuose. Šio rodiklio 

paţanga nuo 23,9 (2018 

m.) iki 25,6 proc. (2021 

m.) buvo auginama 

pamaţu. Tik 2022 m. 

padarytas šuolis iki 28,3 

proc. Tai paskatino  

numatyti dar didesnį 

augimą. 5-8 kl. 

mokinių, pasiekusių  

aukštesnįjį pasiekimų 

lygį, procentas augo 

nuo 23,2 proc. (2022 

m.) iki 23,6 proc. (2023 

m.). Rodiklio paţanga 

neaugo 2-4 kl.: 33,4 

proc. (2022 m.) nukrito 

iki 30,5 proc., bet 

pakilo lyginant su 2021 

m. – 29,1 proc.  

2-8 kl. mokinių,  pasiekusių 

pagrindinį pasiekimų lygį 

atskiruose dalykuose, dalis Proc. 49 52,6 

Pasiektas ir viršytas 

planuotas rezultatas 

3,6 proc. 

Rezultatas ypač 

dţiugina, nes 2 proc. 

sumaţinta patenkinamu 

lygiu besimokančių 

mokinių dalis. 

1-8 kl. mokinių,   padariusių 

individualią dalykinių 

gebėjimų paţangą, dalis 

Proc. 86 85,5 

Iš esmės išlaikytas 

2022 m. rezultatas -

85,8 proc. 

 

5-8 kl. mokinių,  

įgyvendinusių MM 

 

Proc. 

 

72 

 

60,7 

Lauktas rezultatas 

nepasiektas. 

 

I pusmetis  
5-okai- 41 proc.  

6-okai -43,3 proc. 



uţdavinį, dalis 7-okai- 48,5 proc. 

8-okai (savivaldţiai) -

48 proc.  

II pusmetis  
5-okai-59,2 proc.  

6-okai-67,6 proc.   

7-okai-56 proc.  

8-okai (savivaldţiai)- 

60,1 proc.  

Pirmojo pusmečio 5-

okų rezultatas ir MM 

konsultantų refleksijoje 

išsakyti pastebėjimai 

davė impulsą kitokiam 

veikimui su 5-okais (I 

pusm. nesikeliamas 

uţdavinys, o tikslingai 

dirbama išsigryninant 

mokymosi mokytis 

ugdymo tikslą ir 

naudą).  

Atsiţvelgus į 7-okų 

rezultatus nutarta keisti 

veikimą su šiais 

mokiniais 8-oje klasėje 

(ne visiems 8-okams 

leisti įgyvendinti 

uţdavinį savivaldţiai, o 

tik tiems, kuriuos 

išskyrė MM 

konsultantai).  

6-8 kl. mokinių,  padariusių 

individualią paţangą 

projektinėje veikloje, dalis 
Proc. 61 

 

61 

Lauktas rezultatas 

pasiektas 

 

1-8 kl. mokinių,   laimėjusių 

miesto, šalies konkursuose, 

olimpiadose, dalis Proc. 9 10 

Lauktas rezultatas 

viršytas 

Į DMP mokinių 

ugdymą 2022 m. 

įsitraukė 16 mokytojų, 

o 2023 m. įsitraukė 21 

mokytojas.  

01 01 Išplėsti mokytojų ir pagalbos mokiniui specialistų kompetencijų 

tobulinimo savivaldumąpasiruošimui diegti atnaujintą ugdymo turinį 
Bendro pamokos kokybės 

vertinamų objektų įvertis 

Įvertis 3,3 3,1 Lauktas rezultatas 

nepasiektas 

Nors kvalifikacijos 

tobulinimo programos 

naudingumo planuotas 

įvertis pasiektas, tačiau 

pamokos kokybės 

vertinamų objektų 

įvertis sumaţėjo dėl 

perţiūrėtų pamokos 

kokybės vertinamų 

objektų rodiklių IV 



lygio iliustracijų, 

atliepiančių 

kompetencijomis grįsto 

ugdymo organizavimą 

01 01 01 Mokytojų ir pagalbos mokiniui specialistų kvalifikacijos tobulinimo 

programos ,,MOKOMĖS-IŠBANDOME-

DALINAMĖS“ įgyvendinimas, įsivertinimas ir naujos parengimas 

Programos naudingumo 

įvertis Įvertis 8,4 
 

8,4 

Lauktas rezultatas 

pasiektas 

 

01 “Vyturio” progimnazijos mokytojų ir pagalbos 

mokiniui specialistų kvalifikacijos tobulinimo 

programos ,,MOKOMĖS-IŠBANDOME-

DALINAMĖ“ 2023-2024 m. m. parengimas ir 

akreditavimas PŠC 

Parengta ir akredituota 

programa 

Vnt. 1 1 Programa 

patvirtinta 2023-09-

01 PŠC direktoriaus 

įsakymu Nr.V-43 

 

02 MID grupių veiklos planų parengimas Parengtų MID grupių planų 

skaičius 
Vnt. 12 10 

Lauktas rezultatas 

nepasiektas 

Sumaţėjo MID grupių 

skaičius 

03 MID grupių veiklos planų įgyvendinimas Pedagogų, pilnai 

įgyvendinusių MID 

programą, dalis 

Proc. 73 

 

76,1 

Lauktas rezultatas 

viršytas 

3 mokytojais daugiau 

negu tikėtasi pilnai 

įgyvendino programą  

01 01 02 Mokyklos vadovų, mokytojų ir pagalbos mokiniui specialistų 

kompetencijų tobulinimas skleidţiant UTA diegimo bei TŪM 

įgyvendinimo patirtį mokykloje, mieste, šalyje, tarptautiniu mastu 

Mokyklos vadovų, 

skleidusių patirtį, dalis Proc. 100 

 

100 

 

Visi mokyklos 

ugdymo vadovai 

skleidė savo patirtį 

 

Mokytojų ir pagalbos 

mokiniui specialistų, 

skleidusių patirtį, dalis  
Proc. 53 

 

63,5 

 

Lauktas rezultatas 

viršytas 

7 mokytojais daugiau 

negu tikėtasi skleidė 

savo patirtį 

01 VIP mokyklų tinklo staţuočių organizavimas  Organizuotų staţuočių 

skaičius 
Vnt. 2 2 

2023-05-10/11 

2023-11-29/30 

 

02 Patirties sklaidos renginių (staţuočių ne VIP mokyklų 

tinklui, konferencijų/forumų, teminių vizitų) miesto, 

šalies, tarptautiniu mastu organizavimas 

Organizuotų renginių 

skaičius 

Vnt. 3 4 

 

1. Panevėţio 

mokyklų sueiga 

„LYDERYSTĖ 

KIEKVIENO 

MOKINIO 

PASIEKIMŲ IR 

PAŢANGOS 

ŪGČIAI.  

IEŠKOJIMAI IR 

ATRADIMAI“ 

2.8-okų projektinės 

veiklos baigiamasis 

renginys „Aš galiu“ 

3. Gerosios 

praktikos 

pasidalinimo 

popietė 

bendradarbiaujant 

su 

Panevėţio ,,Saulėte

kio” progimnazija  

tema ,,Darbo 

Atvirose klasėse 

 



atradimai ir 

iššūkiai”. 

4. Šalies 7-8 kl. 

mokinių nuotolinėje 

konferencijoje 

„Priimk 

aplinkosauginį 

iššūkį“ mokytojai 

dalinosi patirtimi. 

03 „Pamokos 13 klasei“ organizavimas ir dalyvavimas  Mokytojų, pagalbos 

mokiniui specialistų, 

vykdančių profesinės 

patirties sklaidą, vedant 

„Pamoką 13 klasei“, per m. 

m. dalis; dalyvaujančių jose 

dalis per m. m. 

Proc. 15; 27 22;36 Lauktas rezultatas 

viršytas 

Išdiskutavus 

Progimnazijos 

mokytojų, pagalbos 

mokytojų m. m. veiklos 

įsivertinimo-įvertinimo 

tvarka papildyta 

patirties sklaidos ir 

dalyvavimo patirties 

sklaidoje „Pamoka 13 

kl.“ rodikliu 

04 Mokytojų tarybos renginių, skirtų pedagogų patirties 

sklaidai, organizavimas  

Renginių skaičius 
Vnt. 2 2 

2023-01-06 

2023-02-13 

 

05 Įrankio patirties sklaidos fiksavimui koregavimas ir 

įveiklinimas 

Koreguotas ir įveiklintas 

patirties fiksavimo įrankis 

Vnt. 1 1 Įrankis įveiklintas 

nuo 2023-01-10, 

koreguotas ir 

patalpintas į Teams 

2023-10-08  

 

01 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

01 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

03 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Progimnazijos UTA diegimo plano įgyvendinimas Pedagogų, teigiamai 

įvertinusių savo pasirengimą 

diegti UTA, dalis 

Proc. 70 

 

91,5 

Lauktas rezultatas 

viršytas 

Apklausoje dalyvavo 

100 proc. pedagogų 

01 Išplėstinių Mokytojų tarybos posėdţių, skirtų UTA, 

organizavimas 

Išplėstinių posėdţių skaičius Vnt. 2 2 2023-02-23 

2023-05-26 

 

02 Metodinių grupių veiklų UTA diegimo planui 

įgyvendinti organizavimas 

Metodinių grupių planų, 

kuriuose numatytas veiklų 

UTA diegimui 

organizavimas, skaičius 

Vnt. 6 6 Lauktas rezultatas 

pasiektas 

 

03 Bendrų kvalifikacijos tobulinimo mokymų 

pasirengimui UTA diegti suplanavimas, uţsakymas, 

įgyvendinimas  

Mokymų skaičius Vnt. 1 1 „Kompetencijomis 

grįsto ugdymo 

raiška pamokoje“ 

 dr. Aušra 

Kazlauskienė 

2023-02-02 

 

04 UTA diegimui naudingų informacinių šaltinių banko 

parengimas ir įveiklinimas 

Veikia informacinių šaltinių 

bankas 

Vnt. 1 1 Šaltinių bankas 

pradėjo veikti 2023 

vasario mėn. ir 

nuolat pildomas 

 

05 Mokymosi dienoraščio 5-8 kl. mokiniams atnaujinimas 

UTA diegimui 

Atnaujintas Mokymosi 

dienoraštis 5-8 kl. 

mokiniams 

Vnt. 1 1 Lauktas rezultatas 

pasiektas. 

Dienoraštis 

 



taikomas nuo 2023 

m. rugsėjo 

01 02 

Padidinti aktyvaus mokinių kompetencijų ugdymosi įvairiose aplinkose ir 

įvairiomis formomis dalį. 

Netradicinėse erdvėse (ne 

klasėje) vedamų 

pamokų/ugdomųjų veiklų 

(virtualių/kontaktinių), 

atliepiančių STEAM 

ugdymo standartą, dalis per 

m. m.  

Proc. 10 15,3 

 

Lauktas rezultatas 

viršytas 

1. Išdiskutavus 

Progimnazijos 

mokytojų, pagalbos 

mokytojų m. m. veiklos 

įsivertinimo-įvertinimo 

tvarka papildyta 

rodikliu „Netradicinės 

erdvėse (ne klasėje) 

vedamos 

pamokų/ugdomųjų 

veiklų 

(virtualių/kontaktinių), 

atliepiančios STEAM 

ugdymo standartą“ 

2. Tiksliai apibrėţtas 

rodiklio įgyvendinimas 

mokyklos ugdymo 

plane. 

3. Mokytojai ne tik 

numatė ilgalaikiuose 

planuose, bet ir 

įgyvendino planus. 

4. Lankstaus pamokų 

tvarkaraščio rengimas. 

3-4, 5-8 kl. mokinių, 

įvykdţiusių bent vieną 

ilgalaikį/trumpalaikį 

STEAM projektą, dalis 

Proc. 

3-4 kl. 

91 

3-4 kl. 

100 

Lauktas rezultatas 

viršytas 

1.Tiksliai apibrėţtas 

rodiklio įgyvendinimas 

mokyklos ugdymo 

plane. 

2. Mokytojai ne tik 

numatė ilgalaikiuose 

planuose, bet ir 

įgyvendino planus 

5-8 kl. 

70 

5-8 kl. 

82 

Lauktas rezultatas 

viršytas 

Kiekvienas 6-8 kl. 

mokinys atlieka 

individualų projektinį 

darbą. 

Neformaliojo  švietimo 

veikoje dalyvaujančių 

mokinių dalis 

Proc. 63 64 Lauktas rezultatas 

viršytas 

Pasiūlyta trimis 

būreliais daugiau 

 

SUP mokinių, kartą per 

mėnesį dalyvavusių STEAM 

ugdymo standarto veiklose, 

dalis Proc. 30 

1-4 kl. 

100 

 

5-8 kl. 

94 

Lauktas rezultatas 

viršytas 

Visi arba beveik visi 

SUP mokiniai buvo 

įtraukti į STEAM 

ugdymo standarto 

veiklas. Planuotas 

nepagrįstai ţemas 

rezultatas  



01 02 01 

 

 

 

 

Integruoto ugdymo plėtra 

Integruoto ugdymo formų 

skaičius 

 

 

 

 

 

Vnt. 

 

 

 

 

7 

1-4 kl.  

5 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5-8 kl. 

9 

1-4 kl. 

1.Integruotos 

dienos. 

2. Pamokos 

bendradarbiaujant 

su biblioteka. 

3. Aktualių temų 

integravimas į 

mokymosi turinį 

(Pieno ir vaisų 

programos 

įgyvendinimas, 

Ţaliojo taško 

veiklos, 

mokonomika, 

dalyvaujamasis 

biudţetas). 

4. STEAM veiklos 

ir projektai. 

5. Pamokos kartu su 

kitomis 

institucijomis. 

5-8 kl. 

1. Integruotos 

pamokos su 

biblioteka. 

2. Integruotos 

pamokos trijose 

klasėse, kai dirba 

trys mokytojai. 

3. Integruotos 

dienos, skirtos BK 

ugdymuisi. 

4. Integruotos 

STEAM dalykų 

savaitės. 

5. Integruotas 

projektas 5-ose 

klasėse. 

6. Pamokos 

STEAM centre. 

7. Integruotas 

ugdymas klasių 

išvykų metu. 

8. Integruotos 

matematikos 

pamokos iš 

Kultūros paso. 

9. Integruotos 

veiklos Karjeros 

 



dienoje. 

Pamokos kokybės rodiklio 

„Ugdymosi 

integralumas“ įvertis 

Įvertis 3,4 3,0 Lauktas rezultatas 

nepasiektas 

Įvertis sumaţėjo dėl 

perţiūrėtų pamokos 

kokybės vertinamų 

objektų rodiklių IV 

lygio iliustracijų, 

atliepiančių 

kompetencijomis grįsto 

ugdymo organizavimą 

01 Pamokų su bibliotekininkėmis suplanavimas ir 

organizavimas 

Su mokytoju suplanuotų ir 

pravestų ciklų/pamokų 

skaičius 

Vnt. 5 5 Organizuoti 5 

mokymosi ciklai: 

* S.Allegrini 

knygos 'Tinklas" 

analizavimas 8c  

* K. B. Bradley 

knygos 

analizavimas 

"Kovos ţodţiai" 8c  

* K. DiCamillo 

knygos "Tigro 

šuolis" 

analizavimas-

skaitymo naktis 5b  

* K. Gudonytės 

knygos „Ida iš 

šešėlių 

sodo“ analizavimas 

8b  

* O. Connor knygos 

"Kaip pavogti 

šunį?" analizavimas 

5c  

 

02 Integruoto ugdymosi dienų 1-8 kl. su aiškiai 

pamatuojamu konkrečios kompetencijos ugdymosi  

rezultatu 

Integruoto ugdymosi dienų 

kiekvienam 1-8 klasių 

koncentrui skaičius 

Vnt. 1-4 kl.-9 

 

9 1.2022 m. 

spalis ,,Programavi

mo labirintai“ 

2. 2022 m. lapkričio 

21-30 d. ,,Maţieji 

tyrinėtojai“ 

3. 2022 m. gruodţio 

23 d. ,,Kalėdinė 

diena“ 

4. 2023 m. sausio 

20 d. – vasario 

6d. ,,Sveika 

gyvensena“ 

5. 2023 m. vasario 

20- 28 d. ,,Karjeros 

diena“ 

 



6. 2023 m. kovo 10 

d. ,,Pilietiškumo 

diena“ 

7. 2023 m. 

balandţio 5-28 

d. ,,Maţieji 

tyrinėtojai“ 

8. 2023 m. geguţės 

19-31 d. ,,Skaitymų 

diena“ 

9. 2023 m. birţelio 

8 d. ,,Kūryba mus 

vienija“ 

5-8 kl.-7 7 2022-10-28 (SESG) 

2022-11-30 (PK) 

2023-01-25 (KK.) 

2023-01-30 (KK) 

2023-02-10 (Pil. k.) 

2023-03-31(SESG) 

2023-05-11 (SK) 

2023-05-19 (Piliet.) 

 

03 Integruotos dienos, skirtos aktyviam karjeros ugdymui, 

suplanavimas ir organizavimas 1-4 kl. 

Pravestų integruotų dienų 

skaičius 

Vnt. 1 1 1-os kl. 02.20-02.24 

2-os kl. 02.27-02.28 

3-os kl. 02.21-02.27  

   4-os kl. 02.20-

02.21 

 

04 Integruotos dienos, skirtos aktyviam karjeros ugdymui, 

suplanavimas ir organizavimas 5-8 kl. 

Pravestų integruotų dienų 

skaičius 

Vnt. 1 1 2023-03-17  

01 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

02 02 STEAM ugdymo standarto įgyvendinimas ir kokybės valdymas Koreguotas STEAM 

ugdymo standarto 

įgyvendinimo ir kokybės 

valdymo aprašas 

Vnt. 1 1 STEAM ugdymo 

standarto 

įgyvendinimo ir 

kokybės valdymo 

aprašas pateiktas 

2023-2025 ugdymo 

plane 

 

01 STEAM dienų/ pamokų/veiklų/savaičių planavimas ir 

organizavimas 

Pravestų dienų/ 

pamokų/veiklų skaičius 1-4 

kl. 

Vnt. 2 

 

2 Kiekviena 1-4 kl. 

turėjo bent dvi 

integruotas dienas 

/savaites skirtingu 

metu 

 

Pravestų dienų/ savaičių 

skaičius 5-8 kl. skaičius 

Vnt. 4 

 

4 2022-10-17-24 

2022-12-12-20 

2023-03-13-20 

2023-05-22-29 

 

02 SUP mokinių įtraukimas į STEAM dienas/ pamokas, 

veiklas/ savaites 

SUP mokinių, dalyvavusių 

įvairiose STEAM veiklose, 

dalis 
Proc. 100 

1-4 kl. 

100 

5-8 kl. 

94 

Lauktas rezultatas iš 

esmės pasiektas 

Nedalyvavo du 5-8 

kl. SUP mokiniai 

 



 

 

 

 

03 Mokytojų bendradarbiavimo STEAM ugdymui 

organizavimas 

Suplanuotų ir pravestų 

veiklų, kai dirba du skirtingų 

dalykų mokytojai, 

koncentrui skaičius 

Vnt. 1 1 Lauktas rezultatas 

pasiektas  

5 kl. koncentre 2 

veiklos 

 

04 2023-2024 m. m. ugdymo plano projekto atliepiančio 

STEAM ugdymo standarto TŪM numatomas veiklas 

parengimas: 

- numatyta 3-4, 5-8 kl. gamtos mokslų dalykų 

kontaktinių valandų dalis, skirta STEAM praktiniams, 

tiriamiesiems darbams atlikti; 

- numatytos valandos STEAM ilgalaikiams ar 

trumpalaikiams projektams 3-4, 5-8 klasių mokiniams 

(iš mokinių poreikiams tenkinti ir mokymosi pagalbai 

teikti) atlikti; 

-numatytos valandos integruotos ilgalaikės STE(A)M 

kultūrinio ugdymo programos „STE(A)M ekspertai” 

veiklų įgyvendinimui 3-4, 5-8 klasių mokiniams (iš 

mokinių poreikiams tenkinti ir mokymosi pagalbai 

teikti) atlikti; 

-numatytos neformaliojo švietimo valandos 3-4 kl., 5-8 

kl, mokiniams STE(A)M kultūrinio ugdymo programai 

„STE(A)M ekspertai” įgyvendinti. 

Parengtas 2023-2024 m. m. 

ugdymo plano projektas, 

atliepiantis STEAM ugdymo 

standarto TŪM numatomas 

veiklas 

Vnt. 1 1 Lauktas rezultatas 

pasiektas 

 

05 

STEAM dienų/ pamokų/veiklų/savaičių reflektavimas 
Organizuotų refleksijų 

skaičius 
Vnt. 

1-4 kl.-2 

 

2 2022-12-06 

Reflektuota 

STEAM pirmoji 

diena ,,Maţieji 

tyrinėtojai“ 

2023-05-04 

Reflektuota 

STEAM antroji 

diena ,,Maţieji 

tyrinėtojai“ 

 

5-8 kl.-4 

 

4 2022-10-25-28 

2022-12-21-23 

2023-03-21-24 

2023-05-30-31 

 

01 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

02 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

03 

 

 

 

 

 Atnaujintos 5-8 klasių mokinių projektinės tvarkos įgyvendinimas 

6-8 kl. mokinių, padariusių 

individualią paţangą 

projektinėje veikloje rašant 

rašto darbą, dalis 

Proc. 52 51,8 Lauktas rezultatas 

pasiektas 

 

6-8 kl. mokinių,  padariusių 

individualią paţangą 

projektinėje veikloje sakant 

viešąją kalbą, dalis 

Proc. 67 65,9 Lauktas rezultatas 

nepasiektas 

Sugrieţtinti viešo 

kalbėjimo vertinimo 

kriterijai: įvertinimas 

maţinamas, jei 

skaitomas pristatymas  

6-8 kl. mokinių,  padariusių Proc. 59 57 Lauktas rezultatas Pakeisti kūrybinio 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

individualią paţangą 

projektinėje veikloje 

ugdantis kūrybiškumą, dalis 

 nepasiektas darbo vertinimo 

kriterijai. Dalis mokinių 

negalėjo gauti 3 taškų, 

nes su proj. vadovu 

susikurti kriterijai buvo  

nepamatuojami 

6-8 kl. mokinių,  padariusių 

individualią paţangą 

projektinėje veikloje 

planingai dirbant, dalis 

Proc. 

 

68 69,3 Lauktas rezultatas 

viršytas 

Projektinė veikla dar 

labiau pritaikyta prie 

kiekvieno mokinio 

individualių poreikių 

(sudarytos sąlygos ne 

tik pasirinkti 

dominančios temos 

projektinį darbą, bet ir 

pasirinkti jo pristatymo 

laiką.) Organizuotos 

rašto darbo ir viešo 

darbo pristatymo 

pratybos 

01 
Refleksijų su mokytojais dėl atnaujintos projektinės 

veiklos įgyvendinimo organizavimas 

Organizuotų refleksijų 

skaičius 

Vnt. 4 4 2022-10- 24-28 

2022-11-23 

2023-04-26 

2023-06-12 

 

02 
Refleksijų su 6-8 kl. mokiniais  dėl atnaujintos 

projektinės veiklos įgyvendinimo organizavimas 

Organizuotų refleksijų 

skaičius 

Vnt. 4 4 2022-11-18 

2023-02-27 

2023-04-18 

2023-06-06 

 

03 Projektinės veiklos organizavimo tvarkos koregavimas Koreguota tvarka Vnt. 1 1 Koreguota tvarka 

patvirtinta 2023-09-

01 Nr. V-181 

 

01 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

02 04 Aktyvaus kompetencijų ugdymosi organizavimas ne mokykloje/ne 

klasėje 
5-8 kl. mokinių, teigiančių, 

kad padaugėjo aktyvaus 

ugdymosi veiklų, dalis 

Proc. 76 88 Lauktas rezultatas 

viršytas 

Apklausoje 

dalyvavo 96 proc. 

5-8 kl. mokinių 

Mokiniai jau atpaţįsta 

aktyvų patirtinį 

mokymąsi įvairių 

dalykų pamokose/ 

veiklose. Mokytojai, 

matydami aktyvaus 

mokymosi naudą 

kiekvieno mokinio 

išmokimui, ieško naujų 

patirčių tokio ugdymo 

organizavimui. Organiz

uotos 4 STEAM 

savaitės, 8 integruoto 

mokymosi dienos 

aktyviam kompetencijų 

ugdymuisi, kiekviena 

klasė per m. m. turėjo 2 

išvykas, kuriose 

aktyviai mokėsi. 

Bendradarbiaujant 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

dalyko mokytojui ir 

bibliotekininkui, 

organizuoti 3 

mokymosi ciklai 

perskaitytos knygos 

aktyviai analizei. 

Išaugo  pamokų/veiklų, 

bendradarbiaujant su 

įvairiomis  įmonėmis, 

įstaigomis, 

organizacijomis 

Panevėţyje 

organizavimas 

(kiekvienai klasei tenka 

po  2,2 pam.).  

01 
Išvykų, kuriose mokiniai aktyviai ugdosi 

kompetencijas uţ Panevėţio ribų, organizavimas 

Išvykų skaičius klasei Vnt. 2 2 Lauktas rezultatas 

pasiektas. 

Kiekvienai klasei 

organizuotos 2 

išvykos 

 

02 
Tarptautinio Erasmus+ projekto “Ourlivingvalues”  

įgyvendinimas 

Mokinių, dalyvavusių 

mobilumuose, skaičius 

Vnt. 15 24 Lauktas rezultatas 

viršytas 

 

3 mobilumuose 

sudaryta galimybė 

dalyvauti didesniam 

mokinių skaičiui iš 

sutaupytų lėšų 

03 

Pamokų/veiklų, bendradarbiaujant su įvairiomis  

įmonėmis, įstaigomis, organizacijomis Panevėţyje 

organizavimas kiekvienos 1-8 klasės mokiniams 

Pamokų/veiklų kiekvienai 

klasei skaičius 

Vnt. 1-4 kl. 3 1-4 kl. 5 Lauktas rezultatas 

viršytas 

 

Savivaldybės mastu 

išspręstas pavėţėjimas 

iki kitos organizacijos.  

Metodinėje grupėje 

kartą per pusmetį 

organizuojamas 

patirties pasidalinimas 

apie bendradarbiavimo 

galimybes, jau turėtas 

pamokas ir kontaktus. 

Tai padeda lengviau 

planuoti ir derinti 

pamokas. 

5-8 kl. 1 5-8 kl.                        

2,2 

Lauktas rezultatas 

viršytas 

Savivaldybės mastu 

išspręstas pavėţėjimas 

iki kitos organizacijos 

STEAM centro siūlomų 

veiklų tvarkaraščių 

registracijai pateikimas. 

04 

Pamokų/ veiklų, atliepiančių STEAM standartą, 

organizavimas ne klasėje (kitose mokyklos aplinkose/ 

uţ mokyklos ribų) 

Kiekvieno 1-4 kl. mokytojo 

pravestų pamokų/ veiklų, 

atliepiančių STEAM 

standartą, organizavimas ne 

klasėje (kitose mokyklos 

Proc. 6 10,41 Lauktas rezultatas 

viršytas 

 

1. Išdiskutavus 

Progimnazijos 

mokytojų, pagalbos 

mokytojų m. m. veiklos 

įsivertinimo-įvertinimo 



aplinkose/ uţ mokyklos 

ribų), dalis 

tvarka papildyta 

rodikliu „Netradicinės 

erdvėse (ne klasėje) 

vedamos 

pamokų/ugdomųjų 

veiklų 

(virtualių/kontaktinių), 

atliepiančios STEAM 

ugdymo standartą“ 

2. Tiksliai apibrėţtas 

rodiklio įgyvendinimas 

mokyklos ugdymo 

plane. 

3. Mokytojai ne tik 

numatė ilgalaikiuose 

planuose, bet ir 

įgyvendino planus 

4. Lankstaus pamokų 

tvarkaraščio rengimas 

Kiekvieno 5-8 kl. mokytojo 

pravestų pamokų/ veiklų, 

atliepiančių STEAM 

standartą, organizavimas ne 

klasėje (kitose mokyklos 

aplinkose/ uţ mokyklos 

ribų), dalis 

Proc. 3 3,3 

 

Lauktas rezultatas 

viršytas 

 

05 
Savivaldaus mokymosi dienų, naudojantis Office365 

platforma, 5-8 kl. mokiniams organizavimas 

Savivaldaus mokymosi 

dienų kiekvienam 5-8 kl. 

koncentrui skaičius 

Vnt. 2 3 2022-10-24 

2023-05-26 

2023-06-01 

 

06 Edukacijų/kūrybinių skaitymų organizavimas 

mokyklos bibliotekoje 

1-8 klasių, dalyvavusių bent 

viename renginyje, dalis  

Proc. 100 100 * M. Marcinkevičiaus 

ir I. Dagilės knygos 
"Akmenėlis" 

kūrybiniai skaitymai, 

4-6 kl.  
*Gyvūnai knygose ir 

mįslėse 2-8 kl.  

*Kodėl knygai 
skauda? 4-6 kl.  

*"Senieji lietuvių 

Kalėdų papročiai" 5-8 
kl.  

*Aš – kultūringas 

skaitytojas, 1-3 kl.  

*Protmūšis „Laiko 

juosta“ Vasario 16-

osios dienai paminėti, 
3-8 kl.  

*Kūrybiniai skaitymai 

E. Daciūtės ir A. 
Kiudulaitės knygos 

„Pasakojimas apie 

katiną ir tulpę“ 
aptarimui, 1-3 kl.  

*Ar šuo visada 

draugas? (integruota 
ţmogaus saugos 

pamoka), 5 kl. 

*Informacijos paieška 
enciklopedijose: 

Termometras, 2-3 kl. 

 



*Suraskime Lietuvą, 
Kovo 11-osios dienai 

paminėti, 4,7 kl.  

*Protmūšis Knygnešių 
dienai paminėti, 5 kl. 

*Orientacinės 

uţduotys mieste 
knygnešių atminimui 

įamţinimo vietomis, 6 

kl.  
*Teksto suvokimo 

ţaidimas „ Pinigėliai“, 

skirtas Knygnešių 

dienai, 5 kl.  

*Kūrybiniai skaitymai 

K. Kasparavičiaus 
knygos „Ţvaigţdţių 

paukštis“ aptarimui, 2-

4 kl.  
*Kūrybiniai skaitymai 

K. Zylės ir I. Dagilės 

knygai „Geriausia 
diena“ aptarti, 1-4 kl.  

*Kūrybiniai skaitymai 

skirti Tarptautinei 
vaikų knygos dienai, 

4-5 kl.  
*Raidţių slėpynės, 1 

kl. *Kūrybiniai 

skaitymai I. Eţerinytės 
knygai „Tetulė Liu“ 

aptarti, 4-6 kl.  

*Vasara su knyga, 3-7 
kl.  

01 

 

02 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

05 

 

 

 

 

 

Aplinkų aktyviam kompetencijų ugdymuisi 

modernizavimas/įkūrimas 

Modernizuotų/įkurtų aplinkų 

skaičius 

Vnt. 3 5 Lauktas rezultatas 

viršytas 

 

01 

 

Mokinių laisvalaikio ir poilsio  aplinkos vidiniame 

kiemelyje  atnaujinimas  

Atnaujintų  aplinkų skaičius Vnt. 1 1 Sutvarkyta įgriuva  

02 

 

Aktyviam kompetencijų ugdymuisi aplinkos 

koridoriuje atnaujinimas 

Atnaujintų  aplinkų skaičius Vnt. 1 2 Fojė, laiptinė Mokyklos taryba skyrė 

papildomų lėšų iš 

paramos lėšų 

03 
„Dalyvaujamojo biudţeto“ idėjų įgyvendinimas 

atnaujinant aplinkas 

Atnaujintų  aplinkų skaičius Vnt. 1 3 2 tinklinio aikštelės 

Dviračių parkavimo 

aikštelė 

04 TŪM aplinkų, atliepiančių STEAM standartą, projektų 

parengimas 

Projektų skaičius Vnt. 2 0 Laukiamas 

rezultatas 

nepasiektas 

Projektavimas pradėtas 

pusmečiu vėliau 

 

01 

 

03 Uţtikrinti įtraukiojo ugdymo plėtrą 

Be nepatenkinamų 

įvertinimų  I, II pusmetį ir 

baigusių m. m.  mokinių 

dalis 

 

Proc. 

I pusm. 

97 

 

 

II pusm. 

97,5 

I pusm.- 

95,5 

 

 

 

II pusm.- 

I pusm. 

Nepasiektas: 5-8 kl. 

(-4,7), 1-4 kl. 

viršytas (1,6) 

II pusm. 

Nepasiektas: 

1-4 kl. (-0,1), 5-8 

19-os 1-8 kl. mokinių 

specialiųjų poreikių 

tyrimas PPT vyko tik 

kovo-birţelio mėn., 

todėl programų 

pritaikymas, pagalbos 

mokiniui specialistų 



 

Metinis 

98 

96,5 

 

Metinis 

97,9 

kl. (-1,9) 

Metinis pasiektas: 

1-4 kl. (98,1), 5-8 

kl. (97,6) 

tikslinga pagalba 

mokiniams po tyrimo 

pradėta teikti tik 

balandţio-birţelio mėn. 

Švietimo pagalbą gaunančių 

mokinių dalis 

Proc. 100 100 Po PPT tyrimo 

švietimo pagalbą 

gauna visi mokiniai 

 

01 03 01 

 

5-8 klasių mokinių mokėjimo mokytis konsultavimo naudingumo 

didinimas 

5-7 kl. mokinių, teigiančių, 

kad konsultacijos  su MM 

konsultantu ir jose priimti 

susitarimai, susiplanuoti 

ţingsniai   pagerino jų 

mokymąsi, dalis 

Proc. 80 77,2 Apklausoje 

dalyvavo 96 proc. 

5-8 kl. mokinių  

Identifikuota, kad reikia 

veikti kitaip su 5 kl. 

mokiniais dėl MM 

ugdymo 

MM konsultantų, teigiančių, 

kad vedamos MM 

konsultacijos ir jose priimti 

susitarimai, susiplanuoti 

ţingsniai   pagerino jų 

konsultuojamų mokinių  

mokymąsi, dalis 

Proc. 75 89,4 Apklausoje 

dalyvavo 100 proc. 

MM konsultantų 

 

 

01 
Refleksijų su 5-8 kl. mokinių mokymosi mokytis 

konsultantais  organizavimas 

Refleksijų skaičius Vnt. 4 4 2022- 11-14-18  

2023- 02-13-17  

2023 -06-5-9  

2023- 08-29  

 

02 
Direktorės valandų 5-8 kl. mokiniams mokymosi 

mokytis naudingumo reflektavimui organizavimas 

Refleksijų skaičius Vnt. 3 3 2023-01-12 

2023-02-09 

2023-05-16 

 

03 
Naudingiausių mokymosi mokytis ţingsnių banko 

nuoseklus pildymas 

Mokymosi mokytis ţingsnių 

banko papildymai 
Kartai 

per m. 

m. 

2 2 2023 m. vasario 6-

20 d. 

2023 m. rugsėjo 10-

25 d 

 

04 

Uţsiėmimų 5 kl. mokiniams dėl mokymosi mokytis 

sampratos išgryninimo, mokymosi mokytis 

naudingumo supratimo organizavimas 

Uţsiėmimų su 5 kl. 

mokiniais skaičius 

Vnt. 4 4 2023-11-21 (5a) 

2023-11-21 (5b) 

2023-11-27 (5d) 

2023-11-30 (5c) 

 

01 03 02 

 

 

DMP mokinių ugdymo sistemos įveiklinimas 

Pedagogų, teigiamai 

įvertinusių darbą su DMP 

mokiniais, dalis 

Proc. 81 85,4 Apklausoje 

dalyvavo 94 proc. 

pedagogų 

 

DAS numatytos 

apmokamos valandos 

darbui su DMP 

mokiniais. 

Tėvų, teigiamai įvertinusių 

DMP mokinių ugdymą, 

dalis 

Proc. 83 96,3 Apklausoje 

dalyvavo 69,6 proc. 

tėvų 

 

Planuotas rezultatas 

viršytas, nes tėvai 

akivaizdţiai matė 

veiksmingą papildomą 

darbą su DMP 

mokiniais. 

DMP mokinių, teigiamai 

įvertinusių gebėjimų 

Proc. 73 85,9 Apklausoje 

dalyvavo 96 proc. 

5-8 kl. mokinių 

Planuotas rezultatas 

viršytas, nes mokiniai 

aktyviau įtraukti į 



ugdymą, dalis  tikslingą mokymąsi  bei 

jiems buvo 

organizuojamos kitokio 

formato veiklos. 

01 

Projektinės veiklos, uţduočių banko, MM 

konsultavimo, kūrybinių-integruotų uţduočių 

pritaikymas, išbandymas ir reflektavimas DMP 

mokinių ugdymui 

 

Olimpiadose, konkursuose 

dalyvavusių DMP mokinių 

dalis (3-8 kl.) 

Proc. 

 

40 

 

51 Lauktas rezultatas 

viršytas  

 

Mokosi 120  DMP 

mokinių 3-8 kl., 

dalyvavo olimpiadose, 

konkursuose  

61 mokinys 

DMP mokinių, olimpiadose, 

konkursuose uţėmusių 

prizines vietas, dalis 

Proc. 59 76 Lauktas rezultatas 

viršytas 

Rezultatas viršytas, nes 

buvo organizuojamas 

tikslingas ugdymas. 

DMP mokinių, 

įgyvendinusių MMK 

uţdavinį 3-4 lygiu, dalis 

Proc. 70 69,8  Laukiamas 

rezultatas pasiektas 

 

Refleksijų skaičius Vnt. 3 3 Laukiamas 

rezultatas pasiektas 

2023-06-13 

2023-06-14 

2023-12-05 

 

 

02 DMP mokinių paţinimo aplankų pildymas 

Aplankų skaičius Vnt. 12 12 Laukiamas 

rezultatas pasiektas 

Suformuoti 12 

DMP mokinių 

potfolio 

 

03 Veiklos su DMP mokiniais viešinimas 

Viešinimų skaičius Vnt. 2 2 Laukiamas 

rezultatas pasiektas 

„Ţvaigţdţių siena“ 

Mokyklos 

Facebook paskyra 

 

01 03 03 

Mokymosi barjerų nustatymo ir pagalbos mokantis sustiprinimas 

5-8 kl. mokinių, teigiančių, 

kad per pamokas turi 

galimybę pasirinkti įvairaus 

sudėtingumo uţduotis, dalis 

Proc. 50 51,3 Apklausoje 

dalyvavo 96 proc. 

5-8 kl. mokinių 

 

 

1-8 kl. tėvų (globėjų, 

rūpintojų), teigiančių, kad 

per pamokas mano vaikas 

turi galimybę pasirinkti 

įvairaus sudėtingumo 

uţduotis, dalis. 

Proc. 70 78,6 Apklausoje 

dalyvavo 69,6 proc. 

tėvų 

 

 

   01 
VGK posėdţių, nukreiptų į MB nustatymą, 

organizavimas 

VGK posėdţių, nukreiptų į 

MB nustatymą, skaičius 

Vnt. 43 59 Lauktas rezultatas 

viršytas 

Po kelis kartus teko 

organizuoti VGK dėl tų 

pačių mokinių MB 

nustatymo, nes pirmo 

posėdţio metu 

sudarytas pagalbos 



neveikė 

   02 
Pagalbos mokantis sprendimų priėmimo po signalinių 

pusmečių organizavimas 

Sprendimų priėmimo 

renginių skaičius  

Vnt. 2 2 Pirmo pusmečio 

signalinių rezultatų 

analizė ir sprendimų 

priėmimas – 2022-

11 

Antro pusmečio 

signalinių rezultatų 

analizė ir sprendimų 

priėmimas – 2023-

04 

 

   03 

Penktokų adaptacinės stovyklos “Ţengiu į penktą 

klasę” organizavimas, surinktos informacijos apie 

mokinių gebėjimus analizė bei ugdymosi perspektyvos 

numatymas su mokiniais, mokytojais ir tėvais. 

Parengta ir įgyvendinta 

stovyklos programa 

Vnt. 1 1 Programa parengta 

rugpjūčio mėn, 

įgyvendinta  rugsėjo 

4-5 d. 

 

Direktorės valandų, skirtų 

surinktos informacijos apie 

mokinių gebėjimus analizei 

bei ugdymosi 

perspektyvoms numatyti su 

mokiniais, skaičius 

Vnt. 1 1 2023-09-06  

5-okų tėvų, po stovyklos 

gavusių informaciją apie 

savo vaiko gebėjimus, dalis 

Proc. 100 100 Visi tėvai, kurių 

vaikai dalyvavo 

stovykloje, gavo 

informaciją 

Mokinio 

dienoraščiuose 

 

   04 
Tikslingai surinktos informacijos apie 5-okų 

mokymosi barjerus pristatymo organizavimas  

Pristatymų skaičius Vnt. 3 4 4 pristatymai  

2023-11-08 5b 

2023-11-09  5c 

2023-11-13  5a 

2023-11-20 5d 

 

   05 

PPT skirtos mokytojų padėjėjų pagalbos teikimo 

uţtikrinimas 

 

Turima mokytojų padėjėjų 

etatų dalis tenkina 

specialiosios pagalbos 

poreikį 

Proc. 75 82,5 Lauktas rezultatas 

viršytas 

2023 m. rugsėjo 1 d. 

turėjom 9,9 etato 

mokytojo padėjėjo, 

todėl galėjom padidinti 

specialiosios pagalbos 

teikimą  (13,6 etato-100 

proc.)  

   06 Pagalbos mokantis teikimui savanorių pritraukimas 

Savanorių korpuso 

savanorių skaičius 

Asm. 1 1 Savanorė iš 

Sakartvelo 

 

Trečiojo amţiaus 

universiteto savanorių 

skaičius 

Asm. 1 0 Nepasiektas 

laukiamas rezultatas 

Savanorė iš trečiojo 

amţiaus universiteto 

buvo priimta dirbti 

mokytojo padėjėja 

Tėvų-savanorių skaičius Asm. 2 2 Savanorėmis dirba 

dvi mamos 

 

   07 Priemonių mokymosi barjerams šalinti Pasigamintų suolų atitvarų Vnt. 5 7 Lauktas rezultatas Talkino savanoriai 



įsigijimas/pasigaminimas skaičius viršytas 

   

Klasių, aprūpintų priemonių 

komplektu mokymosi 

barjerams šalinti pagal 

klasės poreikį, skaičius 

Vnt. 16  

(1-4 kl.) 

16 Lauktas rezultatas 

pasiektas, visos  1-4 

kl. aprūpintos 

priemonių 

komplektais 

mokymosi 

barjerams šalinti 

 

02 Sustiprinti progimnazijos bendruomenės telkimą socialiai atsakingo 

elgesio, lyderystės, savanorystės, pilietiškumo raiškai 

Pedagogų, teigiamai 

įvertinusių savo įsitraukimą 

į socialiai atsakingos 

bendruomenės kūrimą, dalis  

Proc. 77 85 Apklausoje 

dalyvavo 94 proc. 

pedagogų 

 

 

Tėvų, teigiamai įvertinusių 

savo įsitraukimą į socialiai 

atsakingos bendruomenės 

kūrimą, dalis  

Proc. 83 84 Apklausoje 

dalyvavo 69,6 proc. 

tėvų 

 

 

5-8 kl. mokinių, teigiamai 

įvertinusių savo įsitraukimą 

į socialiai atsakingos 

bendruomenės kūrimą, dalis  

Proc. 53 75 Apklausoje 

dalyvavo 96 proc. 

5-8 kl. mokinių 

 

 

02 01 

Sustiprinti socialiai atsakingo elgesio ugdymąsi ir skatinimą 

Mokinių, patiriančių 

patyčias, dalis 

Proc. 16,5 11,4 Lauktas rezultatas 

viršytas 

Sustiprintas veikimas 

per tikslingai 

suformuluotus ir 

įgyvendintus VGK 

uţdavinius 

Be pateisinamos prieţasties 

praleistų pamokų, tenkančių 

vienam mokiniui, skaičius 

Vnt. 1,2 1,0 Lauktas rezultatas 

pasiektas 

 

02 01 01 
Olweus programos įgyvendinimas atsiţvelgus į audito išvadas 

Parengtas ir įgyvendintas 

OPKUS planas 

Vnt. 1 1 Lauktas rezultatas 

pasiektas 

 

01 Plano parengimas socialinės emocinės kompetencijos 

stiprinimui  

Parengtas planas Vnt. 1 1 Patvirtintas 2023-

09-08 mokyklos 

direktoriaus 

įsakymu Nr. V-184 

 

02 MSG organizavimas socialinės emocinės 

kompetencijos stiprinimui 

MSG skaičius Vnt. 5 5 2023-01-12 

2023-04-13 

2023-06-16 

2023-08-25 

2023-10-26 

 

03 Mokinių prieţiūros ir saugumo uţtikrinimo grafiko 

parengimas ir koregavimas identifikavus  nesaugias 

vietas  

Grafikų skaičius Vnt. 4 3 2023-01-31 dir. 

įsak. Nr. V-35, 

2023-05-04 dir. įsak 

Nr. V-114,  

2023-05-23 dir. įsak 

Nr. V-128 

Per laikotarpį nuo 

sausio 10 iki birţelio 9 

d. nebuvo poreikio 

daugiau nei 3. 

04 Mokinių tarybos susirinkimai patyčių klausimu Susirinkimų skaičius Vnt. 2 2 2022-11-14  

2023-03-20 

 



05 Olweus patyčių situacijos 3-8 kl. mokinių apklausa Įvykdyta 3-8 kl. mokinių 

apklausa 

Vnt. 1 1 2023 m. lapkričio 

mėn. 

 

02 01 02 

1-8 klasių veiklų, nukreiptų į mokinių socialiai atsakingo elgesio 

ugdymąsi, organizavimas 

Pedagogų, teigiamai 

įvertinusių socialiai 

atsakingo elgesio ugdymą, 

dalis 

Proc. 92 83 Apklausoje 

dalyvavo 94 proc. 

pedagogų 

 

 

Tėvų, teigiamai įvertinusių 

socialiai atsakingo elgesio 

ugdymą, dalis 

Proc. 88 87 Apklausoje 

dalyvavo 69,6 proc. 

tėvų 

 

 

5-8 kl. mokinių, teigiamai 

įvertinusių socialiai 

atsakingo elgesio ugdymąsi, 

dalis 

Proc. 71 75,3 Apklausoje 

dalyvavo 96 proc. 

5-8 kl. mokinių 

 

 

01 1-8 klasių vadovų planuose tikslingo socialiai 

atsakingo elgesio ugdymo numatymas/suplanavimas  

Parengtų kl. vadovų planų, 

su suplanuotu tikslingu 

socialiai atsakingo elgesio 

ugdymu, skaičius 

Vnt. 

1-4 kl.-

16 

16 Lauktas rezultatas 

pasiektas 
 

5-8 kl.-

16 

16 Lauktas rezultatas 

pasiektas 

 

02 1-4 kl. mokinių socialiai atsakingo elgesio ugdymo ir 

skatinimo sistemos sukūrimas ir koregavimas 

atsiţvelgus į įsivertinimo rezultatus. 

Sukurta ir patvirtinta sistema Vnt. 1 1 Sistema sukurta, 

tačiau dar 

nepatvirtinta 

 

03 5-8 kl. vadovas-mokinys individualių pokalbių, kurių 

metu fiksuojami susitarimai socialiai atsakingo elgesio 

perspektyvai, organizavimas  

5-8 kl. mokinių, turėjusių į 

socialiai atsakingo elgesio 

gerinimą nukreiptus (yra 

tiek susitarimų, kiek turėjo 

būti pokalbių) individualius 

pokalbius su kl. vadovu per 

pusmetį, dalis 

Proc. 89 89,2 Lauktas rezultatas 

pasiektas 
 

04 Direktorės valandų socialiai atsakingam elgesiui 

ugdytis organizavimas 

Direktorės valandų, skirtų 

socialiai atsakingo elgesio 

ugdymuisi, skaičius 

Vnt. 2 3 Valandos 

organizuotos: 

2022-10-28 

2023-02-01 

2023-11-29 

 

   

05 5-8 kl. mokinių socialiai atsakingo elgesio ugdymo ir 

skatinimo sistemos sukūrimas ir koregavimas 

atsiţvelgus į įsivertinimo rezultatus. 

Sukurta ir patvirtinta sistema Vnt. 1 1 Sistema sukurta, 

tačiau dar 

nepatvirtinta 

 

02 

 

 

 

 

 

 

01 

 

 

 

 

 

 

03 

 

 

 

 

 

 

 

Tėvų įtraukimo į socialiai atsakingo elgesio ugdymą sustiprinimas 

Tėvų, teigiamai įvertinusių 

savo įsitraukimą į socialiai 

atsakingos bendruomenės 

kūrimą, dalis 

Proc. 83 84 Apklausoje 

dalyvavo 69,6 proc. 

tėvų 

 

 

01 Bendruomenės susitarimų atnaujinimas įtraukiant tėvus Susirinkimų Bendruomenės 

susitarimams atnaujinti 

įtraukiant tėvus skaičius 

Vnt. 4 4 2023-06-13 

2023-09-06 

2023-09-07 

2023-11-21 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

02 Individualių pokalbių kl.vadovas-mokinys-tėvai, kurių 

metu fiksuojama esama situacija ir susitarimai socialiai 

atsakingo elgesio perspektyvai,  organizavimas 

5-8 kl. mokinių, su kurių 

šeima ir jais susitikta, dalis 

Proc. 98 98,1 Lauktas rezultatas 

pasiektas 
 

1-4 kl. mokinių, su kurių 

šeima susitikta, dalis 

Proc. 100 100 Lauktas rezultatas 

pasiektas 
 

02 02 Padidinti mokinių, atlikusių prasmingas socialines pilietines veiklas, dalį. 5-8 kl. mokinių, įvykdţiusių 

aktyvią socialinę, pilietinę, 

savanorišką veiklą, dalis 

Proc. 30,5 31 Lauktas rezultatas 

pasiektas 
 

02 02 01 

Atliktų prasmingų socialinių pilietinių veiklų viešinimas ir 

skatinimas 

5-8 kl. mokinių, teigiančių, 

kad „man įdomi ir 

prasminga mokyklos 

organizuojama socialinė 

pilietinė veikla“, dalis 

Proc. 66 76 Apklausoje 

dalyvavo 96 proc. 

5-8 kl. mokinių 

 

 

01 Socialinių pilietinių veiklų pasiūlymų banko 

atnaujinimas. 

Socialinių pilietinių veiklų 

pasiūlymų banko 

atnaujinimų skaičius 

Vnt. 3 3 2022-09-25 

2023-01-09 

2023-03-20 

 

02 Socialinių pilietinių veiklų pasiūlymų banko paveikių 

viešinimo formų sukūrimas ir įveiklinimas išbandant 

Socialinių pilietinių veiklų 

banko viešinimo formų 

skaičius 

Vnt. 5 5 TaMo dienyne, 

Teams aplinkoje, I 

a. fojė, klasėse, 

indiv.pokalbių metu 

aptariant atliktas/ 

neatliktas veiklas 

 

03 Socialinių pilietinių veiklų atlikimo istorijų viešinimo 

formų didinimas ir įveiklinimas išbandant 

Socialinių pilietinių veiklų 

istorijų viešinimo formų 

skaičius 

Vnt. 5 5 Direktorės valandos 

Klasės valandėlės 

Pasiūlymų bankas 

Aptarimai klasėse 

Mokinių tarybos ir 

klasių seniūnų 

susirinkimuose 

 

04 Direktorės valandų, skirtų prasmingų socialinių 

pilietinių veiklų viešinimui ir skatinimui, 

organizavimas 

Direktorės valandų, skirtų  

pasidalinimui sėkmės 

istorijomis apie atliktą 

socialinę pilietinę veiklą, 

skaičius 

Vnt. 4 4 2022-11-25 

2023-02-01 

2023-04-18 

2023-06-06 

 

 

 5-8 kl. mokinių, kuriems uţ 

atliktą aktyvią ir prasmingą 

veiklą įteikti padėkos raštai, 

dalis 

Proc. 12 20 ,,Metų 

apdovanojimai“ (įte

iktos padėkos uţ 

atliktą prasmingą 

soc .pil. veiklą) 

 

02 02 02 

 

 

 

 

Veiklų/akcijų pilietiškumo ugdymui(si) organizavimas 
Veiklų/akcijų skaičius 

Vnt. 9 11 
Lauktas rezultatas 

viršytas 
 

01 Ţingsnių iššūkio ,,Vyturys eina” organizavimas. 

5-8 kl. mokinių, dalyvavusių 

ţingsnių iššūkyje ,,Vyturys 

eina“,  dalis 

Proc. 98 98 Lauktas rezultatas 

pasiektas 
 



 Mokytojų, dalyvavusių 

ţingsnių iššūkyje ,,Vyturys 

eina“, dalis 

Proc. 67 68 Lauktas rezultatas 

pasiektas 
 

02 Akcijos ,,Miškas vienija” organizavimas Organizuota akcija Vnt. 1 1 2023-05- 06  

 

 
03 Įsitraukimo į ,,Maisto banko” akcijas organizavimas 

Akcijų skaičius Vnt. 2 2 

 

Akcijos 2023-03-

17/18 

2023-10-13/14 

 

04 Akcija „Knygų Kalėdos“ organizavimas 

1-8 klasių, dalyvavusių 

akcijoje ,,Knygų Kalėdos“, 

skaičius 

Vnt. 31 32 Padovanotos 86 

knygos 

 

 

05 Šalies projektas „Mes rūšiuojam“ organizavimas 

Surinktų panaudotų 

elementų kilogramai 

Kg 450 570 Lauktas rezultatas 

viršytas 

Bendruomenė buvo 

pastoviai aktyvinama, 

skelbiami klasių 

rezultatai 

06 Akcija „Depozitas išmainytas“ organizavimas 
Organizuota akcija Vnt. 1 1 Surinkta depozito 

uţ 157,56 Eur ir 

nupirkta 15 knygų. 

 

07 
Įsitraukimo organizavimas į Gamtos mokyklos akcijas 

gyvūnų gerovei organizavimas 

Akcijų skaičius Vnt. 2 2 Inkilėliai 

2023-03 

 „Rudens kraitelė“  

2023-11-13/20 

 

  08 
Dalyvaujamojo biudţeto idėjos(ų) įgyvendinimo 

organizavimas 

Įgyvendinta idėja Vnt. 1 1 Lauktas rezultatas 

pasiektas 

Įrengta 2 tinklinio 

aikštelės 

Dviračių parkavimo 

aikštelė 

02 02 03 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Programų/renginių, skirtų Lietuvos atmintinoms datoms aktyviai 

paminėti, rengimas ir įgyvendinimas 

Renginių skaičius Vnt. 9 9   

01 Sausio 13-osios paminėjimo organizavimas Organizuotas renginys Vnt. 1 1 2023-01-13  

02 Vasario 16-osios paminėjimo organizavimas Organizuotas renginys Vnt. 1 1 2023-02-09/10  

03 Kovo 11-osios paminėjimo organizavimas Organizuotas renginys Vnt. 1 1 2023-03-10  

  

04 Tolerancijos dienos paminėjimo organizavimas Organizuotas renginys Vnt. 1 1 2023-11-16  

05 Solidarumo bėgimas Organizuotas renginys Vnt. 1 1 2023-03-10  

06 
Spaudos atgavimo dienos paminėjimo 

organizavimas 5-8 kl. 

Paminėjimų 5-8 kl. skaičius Vnt. 1 1 Organizuotas 

Skaitymo 

maratonas, 

bibliotekoje 

dalyvavo 307 

dalyviai 

 

07 Knygnešių dienos paminėjimo organizavimas 5-8 kl. 

Paminėjimų 5-8 kl. skaičius Vnt. 1 1 Bibliotekoje 

organizuota 10 

integruotų 

uţsiėmimų (iš viso 

14 pamokų) 

 

08 Integruoto ugdymosi dienos, skirtos pilietiškumo Dienų skaičius Vnt. 1 1 2023-03-10  



kompetencijos aktyviam ugdymuisi, organizavimas 1-4 

kl. 

   09 

Integruoto ugdymosi dienos, skirtos pilietiškumo 

kompetencijos aktyviam ugdymuisi, organizavimas 5-8 

kl. 

Dienų skaičius Vnt. 1 1 2023-05-19   

,,Kiekvienam savas 

Atlantas“ 

 

02 

 

 

03 

 

 

Išplėsti ,,Vyturio“ pedagoginių darbuotojų pasidalytąją lyderystę rengiant, 

įgyvendinant miesto, šalies ir tarptautinius projektus 

Mokyklos vadovų, 

mokytojų, specialistų, 

rengiančių ir vadovaujančių 

projektų įgyvendinimui, 

dalis  

Proc. 22 19,6 Lauktas rezultatas 

viršytas 

 

Mokyklos vadovų, 

mokytojų, specialistų, 

įsitraukusių į projektų 

įgyvendinimą, dalis 

Proc. 70 78,8 Lauktas rezultatas 

viršytas 

 

02 

 

03 01 

 

 

 

 

Tarptautinių projektų parengimas ir įgyvendinimas 
Parengtų paraiškų skaičius Vnt. 1 1 Lauktas rezultatas 

pasiektas 
 

01 
Erasmus+ programos akreditacijai paraiškos 

parengimas 

Parengta paraiška Vnt. 1 1 Paraiška pateikta 

2023-10-18 
 

02 
Tarptautinis Erasmus+ projektas  

„Ourlivingvalues” Nr. RO01-KA220-SCH-000034465 

Parengta ataskaita Vnt. 1 1 Ataskaita pateikta 

2023-12-22  
 

03 

Tarptautinis „Erasmus+“ projektas „Inovatyvus 

mokytojas-sėkmingas mokinys“. Projekto Nr. 2020-1-

LT01-KA101077614 

Parengta ataskaita Vnt. 1 1 Ataskaita pateikta  

2023-geguţės mėn. 

ir įvertinta 100 balų 

iš 100 

 

 04 
Įsitraukimas į tarptautinį projektą „Šiaurės šalių 

literatūros savaitė“ 

Dalyvavusių klasių skaičius Vnt. 25 32 Vyko lapkričio 13-

17 d. 
 

 05 
Įsitraukimas į tarptautinį projektą 

„Bookmarkexchangeproject“ 

Dalyvaujančių klasių 

skaičius 

Vnt. 1 1 2022-2023 m. m. 

dalyvavo 5b klasė 
 

02 03 02 

 

 
Įsitraukimas į šalies projektų įgyvendinimą 

Šalies projektų, į kurių 

įgyvendinimą įsitraukė 

mokykla, skaičius 

Vnt. 6 6 

  

01 
2 klasių mokinių įtraukimas į projektą ,,Mokėk plaukti 

ir saugiai elgtis vandenyje“ 

Įtrauktų mokinių dalis Proc. 100 100 2023 m. sausio 10 

d. - vasario 28 d. 
 

 

 
  

02 
1-4 kl. mokytojų įsitraukimas į projektą ,,IT 

pradiniame ugdyme“ 
Įsitraukusių mokytojų dalis 

Proc. 100 100 Lauktas rezultatas 

pasiektas 
 

   

   03 
5-8 klasių mokinių įtraukimas į 

projektą ,,Dalyvaujamasis biudţetas“  

Įgyvendinta bent 1 idėja. Vnt. 1 1 Lauktas rezultatas 

pasiektas 

Įrengta 2 tinklinio 

aikštelės 

Dviračių parkavimo 

aikštelė 

   04 
5-8 klasių mokinių įtraukimas į projektą ,,Mokyklos 

eina“. 

5-8 kl. mokinių, dalyvavusių 

ţingsnių 

iššūkyje ,,Mokyklos eina“,  

dalis 

Proc. 98 98 Lauktas rezultatas 

pasiektas 

 

   05 Bendruomenės įtraukimas į projektą „Mes rūšiuojam“ 
Kilogramų skaičius kg 450 570 Lauktas rezultatas 

viršytas 

Bendruomenė buvo 

pastoviai aktyvinama, 



skelbiami klasių 

rezultatai 

   06 
1-8 klasių mokinių įtraukimas į akciją „Metų knygos 

rinkimai“ 

1-8 kl. mokinių dalis Proc. 100 100 Organizuoti 56 

uţsiėmimai ir 

virtuali pam. su 

rašytoja I. Eţerinyte 

(dalyvavo 12 kl.) 

 

02 03 03 
Miesto projektų konkursams paraiškų parengimas/ projektų 

įgyvendinimas 
Parengtų paraiškų skaičius 

Vnt. 
4 3 Lauktas rezultatas 

nepasiektas 

Išvyko mokytoja, 

ketinusi rengti paraišką 

   01 
Neigiamų socialinių veiksnių projekto paraiškos 

parengimas ir įgyvendinimas 

Parengta paraiška ir 

įgyvendinimo ataskaita 
Vnt. 

1 1 Lauktas rezultatas 

pasiektas 

 

   02 
Vaikų vasaros poilsio projekto paraiškos parengimas ir 

įgyvendinimas 

Parengta paraiška ir 

įgyvendinimo ataskaita 
Vnt. 

1 1 Lauktas rezultatas 

pasiektas 

 

   03 
Aplinkosaugos švietimo projekto paraiškos parengimas 

ir įgyvendinimas  

Parengta paraiška ir 

įgyvendinimo ataskaita  
Vnt. 

1 1 Lauktas rezultatas 

pasiektas 

 

   04 Miesto TŪM veiklos plano įgyvendinimas 
Įgyvendintos mokyklai 

suplanuotos veiklos Proc. 
100 50 Rezultatas 

nepasiektas 

TŪM erdvių 

projektavimas prasidėjo 

vėliau nei planuota 

_______________________________ 

 


